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Premier Węgier Wiktor Orban powiedział w radiu państwowym, że
potrzebny jest nowy skład Komisji Europejskiej, aby rozwiązać
kryzys  migracyjny  z  zupełnie  nowym  podejściem  do
problemu.[ZNZ]

Wiktor  Orban  ogłosił,  że  ci,  którzy  umożliwili  przybycie
milionów  nielegalnych  imigrantów  do  Europy,  powinni  zostać
ukarani. Nie wskazał jednak na żadne konkretne państwa, choć
można się domyślić, że chodzi tu między innymi o Niemcy i
Francję. „Potrzebujemy nowej Komisji z nowym podejściem. Po
wyborach  europejskich,  będziemy  potrzebowali  Komisji,  która
nie ukarze państw broniących swoich granic, takich jak Węgry”
– powiedział Orban.[ZNZ]

Orban  zwrócił  uwagę,  że  decyzja  Komisji  Europejskiej  o
odwołaniu  się  do  Trybunału  Unii  Europejskiej  w  związku  z
sytuacją  w  zakresie  węgierskiego  ustawodawstwa  migracyjnego
nie ma znaczenia, ponieważ mandat Komisji Europejskiej wygasa
w maju przyszłego roku. W tym samym czasie, premier przyrównał
najnowsze decyzje i propozycje tego organu UE do „ostatnich
ruchów  żabich  udek  w  trakcie  eksperymentów  biologicznych,
które zaobserwowałem jako uczniak”.[ZNZ]

Wybory do Parlamentu Europejskiego mają się odbyć w maju 2019
r.  Wcześniej  w  lipcu,  Komisja  Europejska  złożyła  pozew
przeciwko  węgierskiemu  rządowi  w  Europejskim  Trybunale
Sprawiedliwości w związku z „nieprzestrzeganiem prawa azylu i
powrotu”  nielegalnych  imigrantów,  a  także  z  powodu  prawa
znanego jako Stop Soros.[ZNZ]

W  czerwcu,  węgierski  parlament  przyjął  szereg  poprawek  do
ustawodawstwa  krajowego,  a  także  ustawę  znaną  jako  „Stop
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Soros”,  która  nakłada  ograniczenia  na  umieszczanie
nielegalnych  imigrantów  na  Węgrzech  i  blokuje  działanie
stowarzyszeń, które organizują pomoc dla imigrantów.[ZNZ]

Prawo „Stop Soros” otrzymało taką nazwę na cześć węgierskiego
imigranta  i  amerykańskiego  finansisty  i  inwestora  George’a
Sorosa.  Premier  Orban  oskarża  Sorosa  o  próbę  podkopania
chrześcijańskich korzeni Węgier i Europy, używając imigracji
muzułmańskiej, a także fundacji założonej przez Sorosa.[ZNZ]

Tymczasem  gazeta  „Daily  Mail”  opublikowała  na  „You  Tube”
wideo,  na  którym  widać,  jak  nielegalni  migranci  z  krajów
Afryki  wychodzą  na  hiszpańskim  wybrzeżu,  a  potem  szybko
rozbiegają się w różnych kierunkach.[SN]

Na nagraniu grupa 30 osób na pontonie podpłynęła do plaży
niedaleko hiszpańskiego miasta portowego Algeciras. Zaraz po
tym, jak wychodzą na brzeg rozbiegają się błyskawicznie po
terenach wokół plaży, żeby pracownicy ochrony wybrzeża nie
mogli ich złapać.[SN]

Jak pisze gazeta do wybrzeży kontynentalnej Hiszpanii dotarła
Morzem Śródziemnym rekordowa liczba nielegalnych migrantów —
ponad 1600 osób. Jak podkreślono ludzie wyruszają najczęściej
z  wybrzeży  Maroka  i  Algierii,  przepływając  Cieśninę
Gibraltarską  na  pontonach.[SN]

Hiszpania  staje  się  głównym  kierunkiem  przeprawy  morskiej
Afrykańczyków  do  Europy.  Dotychczas  pod  tym  względem
przewodziły Włochy, jednak jak zapowiedział włoski minister
spraw wewnętrznych Matteo Salvini, jego państwo nie przyjmie
już  ani  jednego  statku,  który  będzie  miał  na  pokładzie
uchodźców.[SN]
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